
 

 

 

 

 

 

 

  SPOR YÖNETİCİLİĞİ LİSANS PROGRAMI 

DERS İÇERİKLERİ 
 (Teori – Uygulama – Kredi - AKTS) 

 

 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I (2-0-2-2) 

DevriŵiŶ aŵaĐı ve ďağlantılı konular; Osmanlı İmparatorluğu’nun gerileme ve yıkılması; Birinci 

Dünya Savaşı; MoŶdros ve “evr aŶlaşŵaları; Mustafa Keŵal ve Kurtuluş “avaşı’ŶıŶ 
örgütleŶŵesi;  OsŵaŶlı MeĐlisi ve Misak-ı Milli “ıŶırları’ŶıŶ ilaŶı; TBMM’ŶiŶ kuruluşu. 
 

TRD101 TÜRK DİLİ I (2-0-2-2) 

Yazıŵ kuralları; ses ďilgisi; aŶlaŵďiliŵ; Đüŵle yapısı; dil; Türkçe hakkıŶda geŶel ďilgiler; Türk 
diliŶiŶ tarihi; Türk alfaďesi; Türk alfaďesiŶdeki sesli harfler; Türkçe telaffuz; üŶlü uyuŵu;  
Türkçe’de çoğul son ekler; Türkçe’de şahıs zaŵirleri; Türkçe’de soru soŶ ekleri; Türkçe’de soru 
Đüŵleleri; Türkçe’de sıra sayılar; Türkçe’de sıfatlar ve zıtları; Türkçe’deki teŵel filler; Türkçe’de 
şiŵdiki zaŵaŶ; Türkçe’de şiŵdiki zaŵaŶ soŶ eki; Türkçe’de duygular; Türkçe’de tepkiler. 
 

ENG111 ENGLISH I (2-0-3-4) 

Derse giriş; zaŵaŶlar; isiŵ-fiil, ŵastar ve sıfat-fiil yapıları; sıfatlar ve zarflar; ilgi ve diğer 

cümlecikler; yardımcı fiiller ve kavramları; pasif yapılar; dolaylı aŶlatıŵ; koşullu yapılar; koşullu 
yapılarıŶ varyasyoŶları; paragraf geliştirŵe; taslak yazıŵı; ďetiŵsel paragraf yazıŵı; 
eşaŶlaŵlıları kullaŶŵa; kıyaslaŵa ve karşılaştırŵa yapŵak içiŶ geçişler; öďek eyleŵler.                        
 

SYONϭϬϭ SPOR BİLİMLERİNE GİRİŞ (2-0-2-4) 

Sporun multidisipliner yapısıŶıŶ aŶlaşılŵası ďu ďağlaŵda kazaŶıŵlarıŶıŶ kavratılŵası 
aŵaçlaŶŵıştır. “por BiliŵleriŶde akadeŵik alaŶlarıŶ taŶıŵı ile BedeŶ Eğitiŵi ve “por 
ŵesleğiŶiŶ teŵel kavraŵ ve koŶuları, Oliŵpizŵ felsefesi ve hareketi, serďest zaŵaŶ ve spor 
ilişkisi ďu derste tartışılaĐaktır. 

SYONϭϬϯ SPOR YÖNETİMİNE GİRİŞ (Ϯ-0-2-3) 

“por yöŶetiŵiŶi çok disipliŶli yöŶleri ile aŶlatır. YöŶetiŵ alaŶıŶıŶ sporla olaŶ ilişkisiŶi 
öğreŶĐiŶiŶ aŶalitik düşüŶĐe yeteŶeğiŶi geliştirerek gösterir ve ďu koŶuda yöŶetiŵ 
felsefesiŶiŶ değeriŶi paylaşır. YöŶetiŵ ve spor ilişkisiŶi ďirleştirerek öğreŶĐide ďu koŶuda 
farkıŶdalık oluşturur. 

SYON ϭϬϱ SPOR KÜLTÜRÜ VE ETKİNLİKLERİ (1-2-2-4) 

“poru ve spor kültürüŶü, Fair Play'i, Oliŵpizŵ ruhuŶu öğreŶĐiler arasıŶda yaygıŶlaştırŵak, 
sevdirŵek, aktif ve ilkeli yaşaŵayı öŵür ďoyu yaşaŵ ďiçiŵi haliŶe getirŵek. ÖğreŶĐileriŶ 
ďedeŶ ve ruh sağlığıŶıŶ koruŶŵası ve serďest zaŵaŶlarıŶıŶ değerleŶdirilŵesi aŵaĐıyla her 
türlü spor faaliyetleriŶi taŶıtŵak ve üŶiversiteye ait tesis ve alaŶları ďu aŵaĐa uyguŶ şekilde 
değerleŶdirŵektir. 

 



 

 

 

SYONϭϬϳ SPOR VE İLETİŞİM (Ϯ-0-2-4) 

İletişiŵiŶ geŶel kavraŵsal açıklaŵa ve yaklaşıŵları. İletişiŵ ŵetodlarıŶıŶ kullaŶıŵ 
ďiçiŵleriŶiŶ ŶiteliğiŶiŶ ďelirleŶŵesi. İletişiŵiŶ tarihçesiŶde karşılaşılaŶ iletişiŵ eŶgelleri ve 
çözüŵ yolları. HedefleŶeŶ iletişiŵ aŵaĐıŶıŶ gerçekleştirilŵesi içiŶ uyguŶ iletişiŵ araçlarıŶıŶ 
seçiŵi. İletişiŵ ŵodelleri ve ďu ŵodelleriŶ dayaŶdığı teoriler. İlk iletişiŵ yolları ve güŶüŵüze 
kadar iletişiŵ koŶusuŶdaki kavraŵsal ve uygulaŵa yöŶlü değişiŵler. İletişiŵ kuraŵları ve ďu 
kuraŵlarıŶ güŶĐel yaŶsıŵa ve aŶalizleri. İletişiŵiŶ gelişiŵiŶde tekŶoloji ve iŶsaŶ uŶsuruŶuŶ 
zaŵaŶ içiŶdeki ďütüŶleşŵesi. Örgütsel iletişiŵ ve ďiçiŵsel olŵayaŶ iletişiŵ. Bilgi 
TekŶolojileri ve İletişiŵ. Kitle iletişiŵiŶiŶ teŵel preŶsipleri ve uygulaŵa zorlukları. Topluŵsal 
değişiŵleriŶ irdeleŶŵesiŶde iletişiŵiŶ rolü/ Kitle iletişiŵ araçlarıŶıŶ işlevi ve topluŵ üstüŶe 
yaptığı etkileriŶ aŶaliz yöŶteŵ ve tekŶikleri. İletişiŵ halkla ilişkiler ReklaŵĐılık ve 
Gloďalleşŵe. 

SYONϭϬϵ AKTİVİTE 1 (1-2-2-4) 

Bu derste öğreŶĐileriŵize yüzŵe dalıŶıŶ içeriği tekŶikleri ve uygulaŵaları öğretilŵektedir. 

 

2.YARIYIL 

ATAϭϬϮ ATATÜRK İLKELERİ İNKILAP TARİHİ II (Ϯ-0-2-2) 

LozaŶ Barış AŶtlaşŵası ile elde edileŶ ďaşarıŶıŶ, CuŵhuriyetiŶ ilaŶı ile ŵoderŶ ďir devlete 

döŶüştürülŵesi, ďu devlete Atatürk İlkeleri ile çağdaş ve gelişŵeye elverişli ďir kiŵlik 
kazaŶdırılŵası, ďuŶu takip edeŶ devriŵlerle Atatürkçü DüşüŶĐe “isteŵi'ŶiŶ ďeleklere taŵ 
olarak yerleştirilŵesi, ďöyleĐe geŶçleriŵiziŶ keŶdileriŶe ve ülkeye yöŶelik her türlü 
tehlikelere karşı ďiliŶçli ve dayaŶıklı kılıŶŵasıdır. 

TRDϭϬϮ TÜRK DİLİ II (Ϯ-0-2-2) 

Türk diliŶiŶ düŶya dilleri arasıŶdaki yeri, TürkleriŶ kullaŶdığı aďeĐeler/ Türk diliŶiŶ tarihsel 
gelişiŵi, Türk diliŶiŶ lehçeleri / Türkçe'ŶiŶ sözdiziŵi özellikleri, tüŵĐe çözüŵleŵe 
çalışŵaları/ KökeŶďiliŵ, AŶlaŵďiliŵ I ;teŵel aŶlaŵ, yaŶ aŶlaŵͿ ve AŶlaŵ Olayları ;aŶlaŵ 
daralŵası, aŶlaŵ geŶişleŵesi, aŶlaŵ kayŵası, aŶlaŵ kötüleşŵesi, aŶlaŵ iyileşŵesiͿ, 
“özĐükleriŶ aŶlaŵ ilişkileri/ AŶlaŵďiliŵ II; ďeŶzetŵeler, aktarŵalar ;ad aktarŵası, deyiŵ 
aktarŵasıͿ sözĐükler, deyiŵler, atasözleri, kalıp sözler ve teriŵler/ AŶlatıŵ ;dilͿ yaŶlışları ve 
uygulaŵalar/ “özlü aŶlatıŵ; koŶuşŵa ve koŶuşŵa türleri ;açıkoturuŵ, tartışŵa, ŵüŶazara 
ilkeleriͿ / Yazılı aŶlatıŵ; iş ŵektuďu, tutanak, rapor ve haber yazma teknikleri / Paragrafta 

düşüŶĐeyi geliştirŵe yolları; taŶıŵlaŵa, örŶekleŵe, karşılaştırŵa, sayısal verilerdeŶ 
yararlaŶŵa, taŶık gösterŵe / Edeďiyat türleri; saŶatsal ;şiir, öykü, roŵaŶ, tiyatro,Ϳ ve 
düşüŶsel ;ŵakale, fıkra, deŶeŵe, eleştiri, gezi, yaşaŵöyküsü, aŶı, ŵektup …Ϳ / Edeďiyat ve 
düşüŶĐe düŶyasıŶdaŶ seçilŵiş örŶek ŵetiŶleriŶ okuŶup iŶĐeleŶŵesi / Biliŵsel ďir ŵetiŶ 
inceleme. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ENG112 ENGLISH II (2-0-3-4) 

Okuŵa geliştirŵe içiŶ ileri seviye alıştırŵalar; diŶleŵe; yazŵa ve sözlü suŶuŵ ďeĐerileri; 
taŶıŵları eşleştirŵe; yeŶi teriŵleri taŶıŵlaŵa; keliŵe dağarcığını genişletmek için isimlerin 

birlikte kullanımlarını öğrenme; cümle düşüklükleri; karşıt-sav ile düşüŶĐe ŵakalesi yazŵa; 
yeŶi keliŵeleriŶ aŶlaŵıŶı tahŵiŶ etŵek içiŶ öŶekleri kullaŶŵa; ŶedeŶ ve soŶuç ŵakalesi 
yazŵa; ͞çüŶkü/-deŶ dolayı/-dığı zaman͟ ile kompleks cümleler; problem çözüm makalesi ve 

tez cümleleri yazma; edilgen çatı. 
 

SYONϭϬϮ SPORDA ETKİNLİK YÖNETİMİ (Ϯ-0-2-3) 

DersiŶ teŵel aŵaĐı spor alaŶıŶda düzeŶleŶeĐek etkiŶlikleriŶ yöŶetiŵ esaslarıŶa uyguŶ ďir 
şekilde yürütŵeleriŶi sağlayaĐak ďirikiŵiŶi öğreŶĐilere kazaŶdırŵaktır. 

SYONϭϬϰ Eğitsel OyuŶlar (1-2-2-3) 

İlkokul seviyesiŶdeki ďireylere spor yaptırırkeŶ ayŶı zaŵaŶda oŶları eğitŵeŶiŶ tekŶikleri 

öğretilir.  

SYONϭϬϲ AKTİVİTE Ϯ (ϭ-2-2-4) 

Bu derste öğreŶĐileriŵize teŶis ďraŶşıŶıŶ içeriği tekŶikleri ve uygulaŵaları öğretilŵektedir. 

SYONϭϬϴ SPOR SEMİNERİ 1 (0-2-1-2) 

“por ve rekreasyoŶ sektörüŶüŶ farklı alaŶlarıŶdaki koŶusuŶda uzŵaŶlar, taŶıŶaŶ kişiler, 
akadeŵisyeŶler ve spor ďiliŵĐiler çevriŵiçi veya yüz yüze koŶuk edilŵesiyle katılıŵĐılarıŶ ďu 
koŶulardaki farkıŶdalıklarıŶıŶ ve ďilgileriŶiŶ artŵasıŶıŶ sağlaŶır. 

ISLTϭϬϰ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (ϯ-0-3-7) 

YöŶetiŵ ve orgaŶizasyoŶda teŵel kavraŵlar, ŵodeller ve teoriler; yöŶetiŵsel düşüŶĐeŶiŶ 
evriŵi; yöŶetiŵiŶ plaŶlaŵa, orgaŶize etŵe, yöŶetŵe ve koŶtrol etŵe foŶksiyoŶları; 
orgaŶizasyoŶ yapısı ve tasarıŵı; orgaŶizasyoŶda iç sisteŵler; orgaŶizasyoŶ ve çevresi; 
orgaŶizasyoŶ uyuŵu; orgaŶizasyoŶ kültürü; orgaŶizasyoŶ perforŵaŶsı; sosyal soruŵluluk ve 
etik; yöŶetiŵsel karar verŵe; liderlik teorileri ve uygulaŵaları. 

ALAN SEÇMELİ ϭ/SYONϭϱϴ SPOR YÖNETİMİ VE FEDERASYONLAR (2-0-2-4) 

“por YöŶetiŵiŶiŶ teŵel kavraŵlarıŶı kullaŶarak spor federasyoŶlarıŶı çok disipliŶli yöŶleri ile aŶlatŵak. 
“por yöŶetiŵiŶiŶ federasyoŶ yapısı üzeriŶdeki etkileriŶi aŶaliz etŵek. 

 

3.YARIYIL 

SYONϮϬϭ SUNUM TEKNİKLERİ (ϭ-2-2-3) 

“uŶuŵ tekŶikleriŶiŶ çok disipliŶli yöŶleri ile aŶlatŵak, diğer ďiliŵlerle ilişkisiŶi öğreŶĐiŶiŶ aŶalitik 
düşüŶĐe yeteŶeğiŶi geliştirerek gösterŵek, suŶuŵ tekŶikleriŶiŶ güŶüŵüzdeki yeri koŶu edileĐektir. 

SYONϮϬϯ Spor YöŶetiŵi (Ϯ-0-2-3) 

“por yöŶetiŵiŶiŶ teŵel kavraŵları kullaŶarak spor yöŶetiŵiŶiŶ işleviŶi, aŵaçlarıŶı, 
felsefesiŶi taŶıŵlaŵak. “por YöŶetiŵiŶiŶ ďiliŵsel gelişiŵiŶi ve diğer ďiliŵ dalları ile olaŶ 
ilişkisiŶi ďirďiri içerisiŶde kullaŶŵak. 
 



 

 

 

SYON205 SPOR ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ (3-0-3-4) 

Sporun tüŵ dallarıŶda fizyolojik süreçler ve perforŵaŶs üzeriŶdeki etkileri ďu derste 
taŶıtılaĐaktır. “por AŶatoŵisi ve FizyolojisiŶiŶ çok disipliŶli yöŶleri ile aŶlatŵak, diğer 
ďiliŵlerle ilişkisiŶi öğreŶĐiŶiŶ aŶalitik düşüŶĐe yeteŶeğiŶi geliştirerek gösterŵek, spor 
anatomisi ve fizyolojisini literatür ďilgisiyle ďirleştirerek öğreŶĐiyle paylaşŵak aŵaçlaŶŵıştır. 

SYON207 SPOR VE MEDYA (2-0-2-3) 

“por ve Medya kavraŵlarıŶıŶ açıklaŶŵası, “por ve Medya'ŶıŶ sosyal yöŶdeŶ tahlili. “poruŶ 
fert ve topluŵsal açıdaŶ öŶeŵi. Kitle iletişiŵ araçlarıŶıŶ ;tv, gazete, radyo, dergi ve ďeŶzeriͿ 
sporuŶ taŶıtıŵı ve kitlelerle yaygıŶlaştırılŵasıŶdaki görevleri, etkileri ve kullaŶıŵı, Türkiye'de 
spor ŵedyasıŶıŶ iŶĐeleŶŵesi. 

SYON209 SPOR EKONOMİSİ (2-0-2-3) 

İktisat Nedir: Bazı teŵel kavraŵlar, BütüŶ topluŵlarıŶ ortak iktisadi soruŶları; Fiyat 
MekaŶizŵası: Arz, Talep, Piyasa Fiyatı, EsŶeklikler, TüketiĐi DavraŶışları; Üretiŵ ve Firŵa 
DeŶgesi; Taŵ Rekaďet, MoŶopol, Oligopol ve MoŶopollü Rekaďet; Faktör Fiyatları ve Gelir 
Bölüşüŵü; Fiyat MekaŶizŵası ve GeŶel DeŶge; Mikro EkoŶoŵik KoŶularıŶ “por EtkiŶlikleriŶe 
UygulaŶŵası: “poruŶ FiyatlaŶdırılŵası, “por EkoŶoŵi İlişkisi; Makro EkoŶoŵi: İstihdaŵ, Para 
ve BaŶkaĐılık “isteŵi, EŶflasyoŶ, Uluslararası TiĐaret FiŶaŶsŵaŶı, EkoŶoŵik Büyüŵe ve 
KalkıŶŵa; Makro EkoŶoŵik KoŶularıŶ “por EtkiŶlikleriŶe UygulaŶŵası; Teŵel EkoŶoŵik 
GelişŵeleriŶ “pora YaŶsıŵası, Gelir ve İstihdaŵ Yaratŵada “poruŶ Yeri. 

SYON211 AKTİVİTE 3 (1-2-2-4) 

Bu derste öğreŶĐileriŵize futďol ďraŶşıŶıŶ içeriği tekŶikleri ve uygulaŵaları öğretilŵektedir.  

ISLT222 GİRİŞİMCİLİK UYGULAMALARI (2-0-2-3) 

GirişiŵĐilik alaŶıŶda ďaşarılı örŶekler; girişiŵĐilik alaŶıŶdaki rol ŵodeller; girişiŵĐilik 
kültürüŶüŶ ve farkıŶdalığıŶıŶ geliştirilŵesi; girişiŵĐilik eko sisteŵi; girişiŵĐilik fiŶaŶs 
iŵkaŶları 

ISLT224 GİRİŞİMCİLİK (2-0-2-4) 

GirişiŵĐiliğiŶ teŵel kavraŵları; fraŶĐhisiŶg; satıŶalŵalar; küçük ve orta ölçekli işletŵeler; 
yeŶi girişiŵler; girişiŵĐilik süreĐi, yeŶi iş kararlarıŶı uygulaŵa; tiĐarileşŵe; iş plaŶı kaŶvası; ; 
ŵevĐut orgaŶizasyoŶlarda yeŶilik ve kuruŵsal değişiŵ; girişiŵĐilik; yeŶi pazarlar yaratŵa ve 
geŶişletŵe; operasyoŶel güçlükler ve fırsatlar; aile işleriŶiŶ geliştirilŵesi ve yöŶetiŵi; 
girişiŵĐilik ďaşarı ve ďaşarısızlık örŶekleri; girişiŵĐilik türleri; sosyal girişiŵĐilik. 

ALAN SEÇMELİ Ϯ/ SYON251 SPOR HUKUKU (2-0-2-4) 

“pordaki hukuksal olaylarıŶ ve olgularıŶ değerleŶdirilŵesi ve iŶĐeleŶŵesi ďu dersiŶ 
koŶularıdır. 

4.YARIYIL 

SYONϮϬϮ SPOR TARİHİ (2-0-2-4) 

“por ve tarih kavraŵlarıŶıŶ açıklaŶŵası, “por ve tarihiŶ sosyal yöŶdeŶ tahlili. “poruŶ fert ve 
topluŵsal açıdaŶ öŶeŵi. Oliŵpizŵ ve oliŵpik felsefeŶiŶ açıklaŶŵası. 

 



 

 

 

SYON204 ANTRENMAN VE HAREKET BİLGİSİ (2-2-3-4) 

AŶtreŶŵaŶ kavraŵı ve teŵel ilkeleri, aŶtreŶŵaŶıŶ orgaŶizŵa üzeriŶe etkileri, yorguŶluk, 
toparlaŶŵa, aŶtreŶŵaŶ ďölüŵleri, plaŶlaŶŵası, ŵikro, ŵakro, yıllık plaŶlaŵa, yükleŶŵe ve 
teŵel ilkeleri, süraŶtreŶŵaŶ, sporda yeteŶek seçiŵi, ďioŵotor yeteŶekleriŶ geliştirilŵesi ďu 
dersiŶ koŶularıdır. 

SYON206 SPOR SOSYOLOJİSİ VE ETİĞİ (2-0-2-4) 

“por sosyolojisi, sporuŶ topluŵsal aŶlaŵlarıŶı sosyolojiŶiŶ yöŶteŵ ve araştırŵa tekŶikleriyle 
iŶĐeleyeŶ ďir disipliŶdir. “poruŶ gerek keŶdi içiŶdeki farklılaşŵaları, gerekse değişik 
topluŵsal grup ve kategoriler içiŶ ifade ettiği aŶlaŵları ďelirleŵek; aile, eğitiŵ, iktisat, 
siyaset ve diŶ giďi ŵakro topluŵsal kuruŵlarla ilişkileriŶi ortaya koyŵak spor sosyolojisiŶiŶ 
ďaslıĐa aŵaçları ve ďu dersiŶ koŶusudur. 

SYON208 SPOR YÖNETİMİNDE ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ (2-0-2-4) 

Araştırŵa tekŶikleri ďiliŵiŶi çok disipliŶli yöŶleriŶi spor ile ďirleştirerek aŶlatŵak. Diğer ďiliŵlerle 
ilişkisiŶi öğreŶĐiŶiŶ aŶalitik düşüŶĐe yeteŶeğiŶi geliştirerek gösterŵek.  

SYONϮϭϬ SPOR PSİKOLOJİSİ (Ϯ-0-2-4) 

“por sırasıŶda, öŶĐesi ve soŶrasıŶda ĐereyaŶ edeŶ psikolojik süreçleriŶ ďu faaliyetlere aktif 
ya da pasif olarak katılaŶ kişiler üzeriŶdeki etkileri ďu derste aŶlatılır. PerforŵaŶs sporuŶda 
ďaşarıda rol oyŶayaŶ psikolojik faktörleriŶ sevk ve idaresi iŶĐeleŶerek, zihiŶsel ŵüdahale 
yöŶteŵleri hakkıŶda ďilgi verilir. 

SYON212 AKTİVİTE 4 (1-2-2-4) 

Bu derste öğreŶĐileriŵize satraŶç ďraŶşıŶıŶ içeriği tekŶikleri ve uygulaŵaları öğretilŵektedir.  

SYON216 SPOR SEMİNERİ 2 (0-2-1-2) 

“por ve rekreasyoŶ sektörüŶüŶ farklı alaŶlarıŶdaki koŶusuŶda uzŵaŶlar, taŶıŶaŶ kişiler, 
akadeŵisyeŶler ve spor ďiliŵĐiler çevriŵiçi veya yüz yüze koŶuk edilŵesiyle katılıŵĐılarıŶ ďu 
koŶulardaki farkıŶdalıklarıŶıŶ ve ďilgileriŶiŶ artŵasıŶıŶ sağlaŶır. 

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ I 

ÖğreŶĐi, üŶiversite seçŵeli ders slotuŶdaŶ keŶdi ilgisiŶe göre ders seçer. 

 

5.YARIYIL 

SYON301 SPORDA BÜTÇE VE FİNANS (2-0-2-4) 

Bütçe ve FiŶaŶs ďiliŵiŶiŶ teŵel kavraŵları kullaŶılarak ďütçe ve fiŶaŶs ďiliŵiŶi çok disipliŶli yöŶleri ile 
aŶlatŵak, diğer ďiliŵlerle ilişkisiŶi öğreŶĐiŶiŶ aŶalitik düşüŶĐe yeteŶeğiŶi geliştirerek gösterŵek ve 
fiŶaŶs ďiliŵiŶiŶ spor ile ilişkisiŶi ďelirtŵek ve aŶaliz etŵek hedefleŶŵiştir. 

SYON303 İŞ HAYATI VE SPOR (2-0-2-5) 

“oŶ yıllarda spor eŶdüstirisi içiŶde daha fazla yer ďulaŶ şirket rekreasyoŶu kavraŵı ile ilgili 

farkıŶdalık oluşturŵak dersiŶ ďiriŶĐil aŵaĐıdır. Ek olarak sportif uygulaŵalarıŶ iş hayatı ve 
spor alaŶıŶa Ŷasıl eŶtegre edileďileĐiği üzeriŶe farkıŶdalık oluşturŵak hedefleŶŵektedir. 

 



 

 

 

SYON305 SPOR PAZARLAMASI (2-0-2-5) 

Pazarlama biliminin temel kavramları kullaŶılarak pazarlaŵayı çok disipliŶli yöŶleri ile aŶlatŵak, diğer 
ďiliŵlerle ilişkisiŶi öğreŶĐiŶiŶ aŶalitik düşüŶĐe yeteŶeğiŶi geliştirerek gösterŵek ve spor 
pazarlaŵasıŶıŶ güŶüŵüz düŶyasıŶdaki yeriŶi aŶlatŵak dersiŶ aŶa hedefiŶi oluşturur. 

SYON307 SPOR TURİZMİ VE TİCARİ REKREASYON (2-0-2-4) 

“por Turizŵi ve RekreasyoŶ ďiliŵiŶiŶ teŵel kavraŵları kullaŶır. “por Turizŵi ve TiĐari RekreasyoŶuŶ 
spor ile ilgili işleviŶi, aŵaçlarıŶı, felsefesiŶi taŶıŵlar. “por Turizŵi ve RekreasyoŶ ďiliŵiŶiŶ gelişiŵiŶi 
ve diğer ďiliŵ dalları ile olaŶ ilişkisiŶi ďirďiri içerisiŶde kullaŶır. Bu alaŶıŶ sektördeki ďoşlukları ve 
ihtiyaçları hakkıŶda ďilgi verir. 

SYON309 AKTİVİTE ϱ (1-2-2-4) 

Bu derste öğreŶĐileriŵize fitŶess ďraŶşıŶıŶ içeriği tekŶikleri ve uygulaŵaları öğretilŵektedir. 

ALAN SEÇMELİ ϯ/SYONϯϱϭ ÖZEL KULÜPLERDE SPOR YÖNETİMİ (2-0-2-4) 

“por kulüpleriŶiŶ kuruluşu ve yöŶetiŵ siteŵi ile ilgili düŶyaŶıŶ farklı ŶoktalarıŶdaŶ ďilgiler 
verir ve karşılaştırŵa yapar. “por kulüpleriŶiŶ farklı alaŶlar ve sektörlerdeki uygulaŵalarıŶıŶ 
ve gelişiŵleriŶiŶ örŶekleri ile öğreŶĐilere karşılaştırŵa yapŵa iŵkaŶıŶıŶ suŶulur. Her öğreŶĐi 
ďir kulüp yöŶetiĐisi ile röportaj yapıp, diğer katılıŵĐılara suŶuŵ olarak aŶlatır. 

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ II 

ÖğreŶĐi, üŶiversite seçŵeli ders slotuŶdaŶ keŶdi ilgisiŶe göre ders seçer. 

 

6.YARIYIL 

SYON302 SPOR KURULUŞLARI İŞLETMECİLİĞİ (2-0-2-4) 

“por kuruluşlarıŶıŶ departŵaŶlaşŵa yapısıŶı aŶlatŵak. “por kuruluşlarıŶıŶ yöŶetiŵ yapısıŶı öğreŶĐiye 
anlatmak. 

SYON306 REKREASYONEL SPOR YÖNETİMİ (2-0-2-4) 

RekreasyoŶel “por YöŶetiŵiŶiŶ teŵel kavraŵlarıŶı kullaŶır, işleviŶi, aŵaçlarıŶı, felsefesiŶi 
taŶıŵlar. “porda rekreasyoŶuŶ varlığıyla ilgili düŶyadaŶ farklı takıŵ, orgaŶizasyoŶ ve sporları 
inceler ve araştırılŵasıŶı sağlar. RekreasyoŶel oyuŶlarıŶ, spor ve aŶtreŶŵaŶ ďiliŵiŶe katkısıŶı 
iŶĐeler. RekreasyoŶel “por YöŶetiŵi ďiliŵiŶiŶ gelişiŵiŶi ve serďest zaŵaŶ kültürü ile olaŶ 
ilişkisiŶi iŶĐeler. 

SYONϯϬϴ SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ (0-2-1-4) 

Sosyal sorumluluk ve topluŵsal fayda ile ilgili koŶularda kavraŵlarıŶ öŶeŵi. “porda “osyal soruŵluluk 
projeleriŶe katılaŶ ve düzeŶleyeŶ düŶyadaŶ farklı takıŵ, orgaŶizasyoŶ ve sporları ve sporĐuları iŶĐeler 
ve araştırılŵasıŶı sağlar. Uygulaŵalı olarak sosyal soruŵluluk projeleriŶe katılıŵı sağlar ve destekler. 



 

 

 

SYONϯϭϬ AKTİVİTE ϲ (1-2-2-4) 

Kaŵpçılık ve outdoor aktiviteler ile ilgili teŵel ďilgiler verir. Dahil oluŶaĐak olaŶ etkiŶlikler ile 
ilgili ekipŵaŶları taŶıtır. MaĐera ve doğa sporu ve kültürü ile ilgili farklı koŶuları çalışır. 
Uygulaŵa kaŵpıŶda öğreŶdikleriŶi, uygular ve doğada etkiŶliklere katılır. 

SYON312 SPORDA STRATEJİK YÖNETİM VE LİDERLİK (2-0-2-3) 

“por yöŶetiŵiŶde liderliğiŶ çok disipliŶli yöŶleri ile aŶlatŵak. “por ortaŵıŶda ve 
uygulaŵalarıŶda liderlik yaklaşıŵı, lideriŶ görevleri, lideriŶ özellikleri hakkıŶda geŶel ďilgiler 
verŵek ve uygulaŵasıŶı yapŵak. 

SYONϯϭϰ SPOR SEMİNERİ ϯ (0-2-1-2) 

“por ve rekreasyoŶ sektörüŶüŶ farklı alaŶlarıŶdaki koŶusuŶda uzŵaŶlar, taŶıŶaŶ kişiler, 
akademisyenler ve spor ďiliŵĐiler çevriŵiçi veya yüz yüze koŶuk edilŵesiyle katılıŵĐılarıŶ ďu 
koŶulardaki farkıŶdalıklarıŶıŶ ve ďilgileriŶiŶ artŵasıŶıŶ sağlaŶır. 

ALAN SEÇMELİ ϰ/SYONϯϱϰ SPOR VE REKREASYONDA TÜKETİCİ DAVRANIŞI (2-0-2-4) 

ÖğreŶĐileriŶ kuraŵsal ďilgileriŶi çalışŵa yaşaŵıyla pekiştirŵek, spor işletŵe veya 
kuruluşlarıŶda gözleŵ yapŵalarıŶı sağlayarak kişisel gelişŵeleriŶe katkıda ďuluŶŵaktır. 
 

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ III 

ÖğreŶĐi, üŶiversite seçŵeli ders slotuŶdaŶ keŶdi ilgisiŶe göre ders seçer. 

 

7.YARIYIL 

SYON401 SPORDA İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (2-0-2-6) 

DersiŶ aŵaĐı ďir örgütte yöŶetiŵ süreçleriŶiŶ Ŷasıl işlediğiŶi ďileďilŵe ve iŶsaŶ kayŶakları 
yöŶetiŵiŶiŶ işlevleriŶi ve ďuŶlarıŶ spor kuruluşlarıŶdaki örŶekleriyle öğreŶĐiye açıklaŵak. 

SYON403 SPOR YÖNETİMİ UYGULAMASI (1-2-2-6) 

“por yöŶetiŵi uygulaŵalarıŶıŶ yapısıŶı aŶlatŵak. “por kuruluşlarıŶıŶ yöŶetiŵ yapısıŶı öğreŶĐiye 
anlatmak. 

SYON405 SPOR ORGANİZASYONLARI (2-0-2-5) 

“por orgaŶizasyoŶlarıŶıŶ öğreŶĐilere düzeŶletilerek uygulaŶŵasıŶıŶ sağlaŶŵası. 

SYON407 SPORDA PROJE YÖNETİMİ (1-2-2-5) 

Bu derste öğreŶĐilere sportif projeleriŶ hazırlık aşaŵası, risk faktörleri ve soŶrasıŶda ŵaliyet 
ďoyutu ile kazaŶçlarıŶıŶ plaŶlaŶŵasıyla ilgili ďilgi verilir.  

ALAN SEÇMELİ ϱ/SYON451 TESİS YÖNETİMİ (2-0-2-4) 

“por yöŶetiŵiŶiŶ keŶdiŶe has özellikleriŶi ortaya koyarak tesis yöŶetiŵi açısıŶdaŶ öŶeŵli 
koŶularıŶ suŶulŵası. 



 

 

 

ALAN SEÇMELİ ϲ/SYONϰϱϯ SPORDA SATIŞ TEKNİKLERİ (2-0-2-4) 

“porda “atış TekŶikleriŶiŶ içerisiŶdeki teŵel kavraŵları kullaŶılarak, satış tekŶikleri çok 
disiplinli yöŶleri ile aŶlatŵak, satış olgusuŶuŶ güŶüŵüz spor eŶdüstrisiŶdeki yeri ve öŶeŵiŶi 
ďelirterek, sporda satış tekŶikleriŶiŶ işleviŶi, aŵaçlarıŶı, felsefesiŶi taŶıŵlaŵak 
aŵaçlaŶŵıştır. 

 

8.YARIYIL 

ALAN SEÇMELİ ϳ/SYON452 SPOR SPONSORLUĞU (2-0-2-6) 

“poŶsorluk ve spor spoŶsorluğu kavraŵlarıŶı iŶĐeler ve karşılaştırır. “por spoŶsorluğuŶa 
kuruŵlarıŶ ŶedeŶ ihtiyaç duyduğu ile ilgili ďilgiler verir. “por spoŶsorluklarıŶıŶ düŶyadaki 
öŶeŵli örŶekleriŶi iŶĐeler. ÖğreŶĐiler saŶal olarak spoŶsoru ikŶa edeďileĐek suŶuŵ dosyası 
hazırlar. 

ALAN SEÇMELİ ϴ/SYON454 ANTRENÖRLÜK SERTİFİKASI (Ϯ-0-2-6) 

Bu derste öğreŶĐiler keŶdi ilgi alaŶlarıŶa göre ďelirledikleri ďir federasyoŶdaŶ eğitiŵ alarak 
sertifika alŵaya hak kazaŶırlar. 

 

ALAN SEÇMELİ 9/SYON456 HAKEMLİK SERTİFİKASI (2-0-2-6) 

FederasyoŶlarıŶ açŵış olduğu hakeŵlik kurslarıŶa göre öğreŶĐiler kayıt yaptırarak ilgili 
ďraŶştaŶ hakeŵlik sertifikası alaďilirler. 

 

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ IV 

ÖğreŶĐi, üŶiversite seçŵeli ders slotuŶdaŶ keŶdi ilgisiŶe göre ders seçer. 

STJ001 STAJ (0-0-0-4) 

Şirketler ďüŶyesiŶde pratik uygulaŵaya yöŶelik staj yapılır. 
 

STJ001 STAJ (0-0-0-4) 

Şirketler ďüŶyesiŶde pratik uygulaŵaya yöŶelik staj yapılır. 


